裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1123010809
主旨：更正本校中華民國112年11月15日嘉女教字第1120200557號函(諒達)，請查照。

★意見欄

1.明倫高中 明倫高中各組室 實研組組長 林書融 送陳/會 112/11/16 14:37:46
擬：   \
一、公告周知相關資訊於學校網站。
二、文陳閱後存查。

2.明倫高中 明倫高中各組室 教務主任 陳佩妍 決行 112/11/16 15:23:02
擬：   \
一、公告周知相關資訊於學校網站。
二、文陳閱後存查。

如擬